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728.640,00

781.440,00

469.450,08

854.911,20

502.988,64

929.712,96

2026-2027 ÖĞRETİM YILI OKUL ÜCRETLERİ

Tüm ücretlere KDV dâhildir.

Belirtilen tabloda anaokulu ücretine yemek
(sabah kahvaltısı, öğle yemeği, ikindi
kahvaltısı) dâhildir.

İlkokul, ortaokul ve lisede eğitim ücretine
yemek ücreti dâhil değildir. Yemek kaydı
bulunan ilkokul öğrencileri sabah kahvaltısı
ve öğle yemeğinden faydalanırken ortaokul
ve lise öğrencileri öğle yemeği ve ikindi
kahvaltısından yararlanmaktadır.

Yemek hizmeti okulumuz bünyesinde
sağlanmaktadır. Okulumuzda hazırlanan
yemekleri gönül rahatlığıyla tercih
edebilirsiniz.

Servis hizmeti okulumuza ait servis araçları
ve Özel Ege Lisesi çalışanı olan şoför ve
hosteslerle sağlanmaktadır. Servis
hizmetimizden güvenle yararlanabilirsiniz. 

Özel Ege Lisesinde öğrenim gören her
kardeş için %10 kardeş indirimi
uygulanmaktadır. 

Özel Ege Lisesi mezunlarımızın çocukları
için %10 mezun indirimi uygulanmaktadır. 

Taksitli ödeme seçeneğinde peşinat tutarı
okul muhasebesine kredi kartı/ havale
yoluyla yapılmakta, kalan tutar için taksitler
Mayıs ayı itibarıyla başlamaktadır. 

Okula Giriş sınavı ya da LGS sonucuna
göre öğrenim bursu alan öğrencilerin
bursları için eğitim ücreti üzerinden burs
indirimi uygulanır. Kardeş indirimi+öğrenim
bursu gibi burs/indirim oranları
birleştirilmez, yüksek olan oran dikkate
alınır. 

ANAOKULU
743.820,00
(5 x 148.764,00)

759.000,00
(10 x 75.900,00)

(36 - 48 AY)
(48 - 60 AY)
(60 - 71 AY)

İLKOKUL
1.SINIF
2.SINIF
3.SINIF

797.720,00
(5 x 159.544,00)

814.000,00
(10 x 81.400,00)

479.230,29
(5 x 95.846,06)

489.010,50
(10 x 48.901,05)

5.SINIF
6.SINIF
7.SINIF

ORTAOKUL

872.721,85
(5 x 174.544,37)

890.532,50
(10 x 89.053,25)

ORTAOKUL
8.SINIF

İLKOKUL
4.SINIF

513.467,57
(5 x 102.693,51)

523.946,50
(10 x 52.394,65)

9.SINIF
10.SINIF
11.SINIF

LİSE

949.081,98
(5 x 189.816,40)

968.451,00
(10 x 96.845,10)

LİSE
12.SINIF 586.813,92 599.039,21

(5 x 119.807,84)
611.264,50
(10 x 61.126,45)

ÖZEL EGE LİSESİ

KAYIT İÇİN GEREKLİ OLAN BELGELER:
Velilerin ve öğrencilerin kimlik fotokopileri

Öğrenciye ait 4 adet vesikalık fotoğraf

Özel Ege Ailesi olarak öğrencilerimize başarılarla
dolu bir öğrenim hayatı dileriz.



2026-2027 ÖĞRETİM YILI YEMEK VE ULAŞIM ÜCRETLERİ

161.040,00 164.395,00
(5 x 32.879,00)

167.750,00
(10 x 16.775,00)

145.569,60 148.602,30
(5 x 29.720,46)

151.635,00
(10 x 15.163,50)

194.092,80

291.139,20

198.136,40
(5 x 39.627,28)

297.204,60
(5 x 59.440,92)

202.180,00
(10 x 20.218,00)

232.911,36 237.763,68
(5 x 47.552,74)

242.616,00
(10 x 24.261,60)

303.270,00
(10 x 30.327,00)

Tüm ücretlere KDV dâhildir.

Belirtilen tabloda anaokulu ücretine yemek
(sabah kahvaltısı, öğle yemeği, ikindi
kahvaltısı) dâhildir.

İlkokul, ortaokul ve lisede eğitim ücretine
yemek ücreti dâhil değildir. Yemek kaydı
bulunan ilkokul öğrencileri sabah kahvaltısı
ve öğle yemeğinden faydalanırken ortaokul
ve lise öğrencileri öğle yemeği ve ikindi
kahvaltısından yararlanmaktadır.

Yemek hizmeti okulumuz bünyesinde
sağlanmaktadır. Okulumuzda hazırlanan
yemekleri gönül rahatlığıyla tercih
edebilirsiniz.

Servis hizmeti okulumuza ait servis araçları
ve Özel Ege Lisesi çalışanı olan şoför ve
hosteslerle sağlanmaktadır. Servis
hizmetimizden güvenle yararlanabilirsiniz. 

Özel Ege Lisesinde öğrenim gören her
kardeş için %10 kardeş indirimi
uygulanmaktadır. 

Özel Ege Lisesi mezunlarımızın çocukları
için %10 mezun indirimi uygulanmaktadır. 

Taksitli ödeme seçeneğinde peşinat tutarı
okul muhasebesine kredi kartı/ havale
yoluyla yapılmakta, kalan tutar için taksitler
Mayıs ayı itibarıyla başlamaktadır. 

Okula Giriş sınavı ya da LGS sonucuna
göre öğrenim bursu alan öğrencilerin
bursları için eğitim ücreti üzerinden burs
indirimi uygulanır. Kardeş indirimi+öğrenim
bursu gibi burs/indirim oranları
birleştirilmez, yüksek olan oran dikkate
alınır. 

Yakın
Mesafe

Uzak
 Mesafe

Manisa
Menderes
Ulukent 
35.Sokak

Çamlı
Seferihisar

Urla
Yelki

Yemek
(1 Adet kahvaltı dâhil)
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ÖZEL EGE LİSESİ

Peşin 5 Taksit 10 Taksit

KAYIT İÇİN GEREKLİ OLAN BELGELER:
Velilerin ve öğrencilerin kimlik fotokopileri

Öğrenciye ait 4 adet vesikalık fotoğraf

Özel Ege Ailesi olarak öğrencilerimize başarılarla
dolu bir öğrenim hayatı dileriz.
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